中華民國滑冰協會

第十三屆第 6 次教練委員會會議紀錄

一、 日  期：中華民國 114 年 12 月 4 日（星期四）上午 10 時

二、 地  點：線上會議                          紀錄：蔡佳靜

三、 出席名單：如簽到表

四、 主席致詞：無

五、 報告事項：無

六、 討論事項：

(一)案由一：有關「115年中華民國滑冰協會辦理教練資格檢定及管理實施

計畫（草案）」乙案，提請討論。

說明：

1. 依據中華民國體育總會本 (114)年 11 月 19 日體總輔字第

1140003166 號函「115 年度辦理教練資格檢定及管理實施計畫」

辦理。

2. 「中華民國滑冰協會 115 年度辦理教練資格檢定及管理實施計

畫(草案)」如附件，敬請委員討論。

3. 115 年預定辦理教練講習會場次如下（暫定）:

(1) C 級花式滑冰教練講習會 1 場次、C 級大道競速滑冰教練講習

會 1 場次。

(2) B 級短道競速滑冰教練講習會 1 場次；

(3) A 級短道競速滑冰教練講習會 1 場次

決議：1. 委員提出應安排新賽季規則之進修課程，以跟上國際趨勢與

安訓練內容。

2. 鄭鈺錡委員提出有關講習會心理學、生理學及生物力學講師

安排，應尋找滑冰項目專業講師，並尋找國外專業講師，以

符合滑冰運動需求。

以上建議列入115年度講習舉辦建議考量。

照案通過

七、 臨時動議：無

八、 散會：10:30

中華民國滑冰協會

第十三屆第 6次教練委員會議線上會議 簽到表

一、 時間：114年 12月 4日
二、地點：線上視訊會議

三、出列席人員：
單位職稱 姓名 簽到

中華民國滑冰協會

教練委員會

蔡秉原召集人 請假

張偉梓副召集人 線上出席

黃錦龍委員 請假

鄭鈺錡委員 線上出席

田宏文委員 線上出席

陳鈞銘委員 線上出席

張殷誠委員 線上出席

鐘筱瀅委員 線上出席

黃大原委員 線上出席

劉以樂副秘書長

幹事部合併出席 訓練組蔡佳靜

競賽組吳秉樺